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15 sierpnia, w rocznicę zwycięskiej Bitwy Warszawskiej, obchodzimy Święto Wojska Polskiego. Z tej okazji w całym kraju są organizowane uroczystości
patriotyczne, festyny, pikniki i wydarzenia kulturalne. 

- Święto Wojska Polskiego zostało ustanowione na mocy ustawy Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 lipca 1992 r. Nawiązuje ono bezpośrednio do
przedwojennego Święta Żołnierza, upamiętniającego zwycięstwo Polaków w Bitwie Warszawskiej podczas wojny polsko-bolszewickiej z 1920 r. Tego dnia
szczególnie warto pamiętać o żołnierzach, którzy walczyli na wszystkich frontach II wojny światowej – przypominają organizatorzy.

Zaczynamy w południe

Starachowickie obchody rozpoczną się o godzinie 12.00 od uroczystej mszy świętej w intencji Ojczyzny. Odbędzie się ona w kościele pod wezwaniem Wszystkich
Świętych. Tuż przed jej rozpoczęciem zaplanowano zbiórkę pocztów sztandarowych na placu przed kościołem. Po zakończeniu mszy uczestnicy przemaszerują
ulicami miasta pod Pomnik Niepodległości.

Na godzinę 13.15 zaplanowano okolicznościowe przemówienia, pokaz musztry paradnej w wykonaniu kompanii reprezentacyjnej Technikum im. Wojska Polskiego
ZDZ w Starachowicach, a także krótki program artystyczny. Uczestnicy uroczystości złożą kwiaty i zapalą znicze.

Druga część miejskich uroczystości to koncert „Żołnierzom” zaplanowany na godzinę 17.00 w Amfiteatrze Parku Miejskiego. Wystąpią w nim Zespół Estradowy
Wiarusy LOK oraz „Starachowianie” Teatr Muzyczny Nad Kamienną.
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12 sierpnia 2024

Pamięci Wojska Polskiego

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza mieszkańców do udziału w miejskich obchodach Święta Wojskiego Polskiego. W czwartek (15
sierpnia) zaplanowano starachowickie uroczystości święta.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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